
Comune di Chamois - Determinazione n. 121 del  21/10/2013 

 
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                     REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 

  
Determinazione nr.  121 Del  21/10/2013     
  

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
OGGETTO:   COMPENSAZIONE  DEBITI / CREDITI CON LA DUNA HOTELS & RESORT Srl. 
 
 
L'anno 2013, addì  VENTUNO del mese di  OTTOBRE  alle ore 09.30 nel proprio ufficio il sottoscritto 
dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (Sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il combinato disposto del regolamento regionale in materia di affidi e servizi in economia e il regolamento 

comunale in materia di attività contrattuale; 
- il vigente regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 
 
RICHIAMATO, inoltre: 
 
- la deliberazione del Consiglio comunale n.  70/2012 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 2013/15 e 

la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 2013; 
- la G.C. n. 19/13 di approvazione del PEG; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale numero ° 80/2013 con  la quale si era provveduto ad impegnare la 
somma di € 675,00 a favore della Duna Hotels & Resort srl PI 00485950075; 
 
VISTA la propria comunicazione del 16/04/2013 protocollo 1009/V con la quale si notificava alla Duna Hotels & 
Resort srl la situazione debitoria rispetto all’amministrazione comunale; 
 
DATO ATTO che la Duna Hotels & Resort srl ha solo in parte ottemperato alle disposizioni impartite ed agli 
accordi successivamente presi tra le parti; 
 
SI RITIENE  quindi opportuno e necessario provvedere in sede cautelativa alla compensazione della fattura 21 del 
04/08/2013 di € 675,00 IVA compresa emessa dalla Duna Hotels & Resort srl, con una parte dei debiti dovuti per 
tributi pregressi e correnti  non pagati che ammontano alla data odierna ad € 10.578,96; 

 

Comune di Chamois 
 

Commune de Chamois 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 121 del  21/10/2013 

 
VISTO il parere di regolarità contabile; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) di procedere alla compensazione della fattura 21 del 04/08/2013 di € 675,00 (IVA compresa)  emessa dalla 
Duna Hotels & Resort srl, con una parte dei debiti dovuti per tributi pregressi e correnti  non pagati al 
comune di Chamois; 
 

2) di autorizzare l’ufficio ragioneria ad mettere il mandato di pagamento della somma di cui sopra in capo alla  
Duna Hotels & Resort srl, con quietanza al Comune d Chamois; 
 

3) di decurtare la somma di € 675,00 dai debiti della Duna Hotels & Resort srl, prevedendo a ridurre da € 
2.237,89 ad € 1.562,89  il debito  dovuto per la fornitura del Servizio Idrico Integrato relativi all’anno 
2010.  

 
         
 
AG              Il Segretario comunale 

                      dott. Alexandre Glarey  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Chamois - Determinazione n. 121 del  21/10/2013 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  22/10/2013 al  06/11/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Chamois, lì Il Segretario Comunale 
 Dott. Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile                                                    Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                       Il Responsabile dell’UTC                    
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98)                                      Arch. Maurizio CAPUTO 
 
 
Chamois, lì   21/10/2013 


